[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 14.06.2022 № 314-П «О Порядке создания пунктов временного размещения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства постоянно проживавших на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения, находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Российской Федерации и прибывших на территорию Камчатского края в экстренном массовом порядке, и их ликвидации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 14.06.2022 № 314-П «О Порядке создания пунктов временного размещения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства постоянно проживавших на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения, находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Российской Федерации и прибывших на территорию Камчатского края в экстренном массовом порядке, и их ликвидации» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О Порядке создания пунктов временного размещения граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства постоянно проживавших на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения, и прибывших на территорию Камчатского края в экстренном массовом порядке, и их ликвидации»;
2) название приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Порядок
создания и ликвидации пунктов временного размещения в целях обеспечения проживания граждан Российской Федерации, Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения, и прибывших на территорию Камчатского края в экстренном массовом порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с
16 декабря 2022 года.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg